
Ústav soudního znalectví v doprav ě K622
Vedoucí ústavu: doc. Ing. Jind řich Šachl, CSc.

BAKALÁ ŘSKÁ PRÁCE:
CHOVÁNÍ ŘIDIČŮ PŘI POUŽITÍ RŮZNÝCH VÝSTRAŽNÝCH ZNAČEK

vypracoval: P řemysl Junek

Cíle bakalá řské práce:

•podrobného zpracování statistických údajů v České republice a porovnání 

nehodovosti se vzorkem vyspělých států Evropské unie

•poskytnutí ucelených informací o dopravním značení, o jeho historii, vývoji, 

použitých materiálech, jeho významu a zásadách použití

•sestavení algoritmu, který bude sloužit k vyhledávání problematických míst 

na komunikaci

•navržení metod pro měření účinnosti výstražného značení

•zaměření vybrané části komunikace, sestavení virtuálního 3D modelu, který 

bude mít další uplatnění v diplomové práci (PC Crash, Virtual CRASH)


